Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179167
075

000750105533
081

000750610560
606

000000000000
451

000750179161
040

000031015807
704

000031254732
180

000750102551
100

000750132897
950

000750100671
993

000750106270
013

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50161815-
Goma de
mascar

50221300-
Harinay
productos de
molinos

47121701-
Bolsas de
basura

51212100-
Farmacos
dentales

53131500-
Dentales

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

42311500-
Vendas y
vendajes y
productos
relacionados

53131503-
Cepillos de
dientes

50465525-
Pimentén
jalapefio

enlatado o
envasado

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.71

GV AGUASPK

Base: 30.00,Impuesto: 00
VALLE FRUT

Base: 35.00,Impuesto: 00
CHICLES

Base: 20.69,Impuesto: 00
TORTILLA M

Base: 8.88,Impuesto: 002
GV BOLSA

Base: 19.40,Impuesto: 00
SENSOD ORIGI

Base: 76.72,Impuesto: 00
ENJ BUCAL

Base: 43.10,Impuesto: 00
YAKULT BEBI

Base: 37.00,Impuesto: 00
ANTITUSIVOS

Base: 129.00,Impuesto:
OB COMPLETE
Base: 21.55,Impuesto: 00

MORENA RAJAS

Base: 29.00,Impuesto: 00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

HIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

12 de Enero del 2025

10:59:34

IBAZW129487

6E5028E3-414C-4018-9084-B5SBFDDF24F4F

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS
uota: 16.00000

PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$30.00

% Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$20.69

% Importe: $3.3
$12.51

Importe: $0.00
$19.40

D% Importe: $3.1
$76.72

% Importe: $12
$43.10

% Importe: $6.9
$37.00

% Importe: $0.00
$162.00

D% Importe: $0.0
$21.55
D% Importe: $3.4

$29.00

% Importe: $0.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

o

a1
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$30.00

$35.00

$20.69

$8.88

$19.40

$76.72

$43.10

$37.00

$162.00

$21.55

$29.00

$33.00
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000750117691 | 50131612- |1 HVO CALVARIO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $39.00 $39.00

035 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 39.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000000000000 | 80141600- (4 0 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $1.60 $6.40
003 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 6.40,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000750081000 | 50181900-Pan, | 1 POLVOR MLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.00 $33.00
325 galletas y impuesto.-
pastelitos
dulces
Base: 33.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750642564 | 14111705- (1 PETALO SER 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $17.24 $17.24
813 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 17.24,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.76
000064379554 | 50192100- |1 TOTISDONICHI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00

532 Botanas impuesto.-
Base: 20.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 951341409260496281186 TR No: 8594
TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 78/100 M.N.) SUBTOTAL $598.99
DESCUENTO ($33.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $31.79
TOTAL $597.78

CADENA ORIGINAL

[|1.1/6E5028E3-414C-4018-9084-B5BFDDF24F4F|2025-01-12T12:00:34|SST060807KUO|VDES5L 2gFPeckSPdrazlbhnZ8yQYwdawFo4V/wycjWhgw9gXt65assJ+WZU8w8krOxdY1Y+
rTAXibYEE00NysG6/hJ6z0ATE9huCpuUGPhd3CwtYI10/YtQbVIdRFLcq3nw90Y MMkubvvHP57dNjz YoMAItr/J3IMEHWUWIwY 3B+LQss4JbkybplExwjP/HpEBwI3h4sGBX/9A+
WWSIL/HCAVxvTJ/9rDnCqUUCIDW8COI0A/IVIYyux5AvI2QNTqVIm+

kDW2P9L 2VaaL ERKPVBRNNzQD7sVdxDdtm6RkWImilhoSP4QauMdmCEgNSK9BMgmKrIPPxtBOvQ4IPDOB6nw==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

VDES5L2gFPeckSPdrazIbhnZ8yQYwdawFo4V/wycjWhgw9gXt65assJ+WZU8Bw8kroxdY 1Y+
ITAXibYEE00NysG6/hJ6z0ATE9huCpuUGPhd3CwtY10/YtQbVIdRFLcq3nw90YMMku6vvHP57dNjzYoMAIitr/J3IMEHWUWIwY 3B+LQss4JbkybplExwjP/HpEBwWI3h4sGBX/9A+
WWSIL/HCAVxVTJI/9rDnCqUUCIDWBCOI0A/IVIYyux5AvI2QNTqVIm+kDW2PI9L 2VaaLERKPVBRNNzQD7sVdxDdtm6RkWImilhoSP4QauMdmCEgNSKIBMgmKrIPPxtBOvQ4IPDOB6nw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

gmj4FYU5vyflQ7d3zUZ7BKN3bCEHE4LHGSknDyyGDr0IZ+YbGLmbyV3yt/VhwAwW1WCQcZ8MiZ Tagi+imXU2b503PE4AUA3mMx+
IV5PJAukJoXmmFc6p/mcHtZPrwM8BQdgkK ESNMglsBcSWCRFWDf2MWLWObC8M7KLEiIQUIiVuwMzEyl0DpPZKoY mt2Dv7KvGe+cPuT5QvawHMQKF4qg0DaTeRfLABSQjHULL3ZArWW+
RfHJ4aOgpCumgymvEjz86WAVxyHotnBigroc7ILI6DagDcYwKAeZ7Rai/dhuxQ4YNXEh1M2RxdeSkae+E3HeQDDXPEHQIWwtbv7854/q7tNQ==

Lugar, fecha y hora de emisién: 94274 a 12 de Enero del 2025 10:59:34 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 12 de Enero del 2025 12:00:34 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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